Vasilie Mangra.

(Va urma.)

Protocol

despre ședințele Sinodului eparchial din diecesa
gr.-or. română a Aradului, ținute în sesiunea
ordinară a anului 1903.

Ședința VIII.

S'a ținut la 17/30 Aprilie 1903 orele 4 d. m.

Președinte: P. C. Sa părintele Archimandrit
Ioan I. Papp.

Notar: Dr. Ioan Papp.

Nr. 90. Se cetește protocolul ședinței VI, și:
Se verifică.

Nr. 91. Se presintă petiția comunei bise-
ricești Tirnova pentru nimicirea alegerii de pa-
roch de acolo

Se predă comisiunii petiționare.